SOLUCIONES
RESIDENCIALES
¡Bienvenido a casa!
SENSOR DE
MOVIMIENTO
Watt Stopper
Ideal para el garage, se
encarga de prender la luz

***
Nuevas características:
Aplicaciones
Jardines. Accesos.
Instalación interior y exterior.
Ofi cinas. Tiendas de conveniencia. Residencias.
35
3 Formato
de grabación
960 H
9SOLUCIONES DE LUJO
Panel frontal con puerta reversible
El bastidor extraíble permite agilizar
el cableado y el montaje del equipo
Gabinete Módulos Barra Neutro* Barra Neutro*
F315P12K 12 (1 línea de 12módulos) FMM8N FMM8T
F315P24K 24 (2 líneas de 12 módulos) FMM22N FMM22T
F315P36D2K 36 (2 líneas de 18 módulos) FMM22N FMM22T
F315P54K 54 (3 líneas de 18 módulos) FMM22N FMM22T
F315P72K 72 (4 línea de 18 módulos) FMM22N FMM22T
• Fabricados en Resina Termoplástica.
• Resistente al hilo incandescente 650°C conforme
 a la norma EN60695-2-11.
• Clase de aislamiento:: clase II.

C
GABINETES, TERMOMAGNÉTICOS Y ACCESORIOS
* Medidas en milímetros.
c
D
B
A
SOLUCIONES DE LUJO10
INTERRUPTORES Y ACCESORIOS
GABINETES, TERMOMAGNÉTICOS Y ACCESORIOS
ARTÍCULO TERMOMAGNÉTICO
Unipolar - 230 V~ ~10KA
Curva C In (A)      No. de módulos
FN81CE3 3 1
FN81CE6 6 1
FN81CE10 10 1
FN81CE16 16 1
FN81CE20 20 1
FN81CE25 25 1
FN81CE32 32 1
FN81CE40 40 1
FN81CE50 50 1
FN81CE63 63 1
1/2
2/1
1/2           3/4
2/1           4/3
1/2 3/4 5/6
2/1 4/3 6/5
Artículo BORNES DE CONEXIÓN IP20 PARA NEUTRO Y TIERRA
FMM8N Barra de conexiones para neutro, 80 A, 8 conductores de 16mm2 (6 AWG)
FMM8T Barra de conexiones para tierra, 80 A, 8 conductores de 16mm2 (6 AWG)
FMM22N Barra de conexiones para neutro, 100 A, 21 conductores de 16mm2
(6 AWG) y 1 conductor de 25mm2 (4 AWG)
FMM22T Barra de conexiones para tierra, 100 A, 21 conductores de 16mm2
(6 AWG) y 1 conductor de 25mm2 (4 AWG)
FMM8N FMM8T FMM22N
 Bipolar - 230V~10KA
Curva C In (A)      No.  de módulos
FN82CE6 6 2
FN82CE10 10 2
FN82CE16 16 2
FN82CE20 20 2
FN82CE25 25 2
FN82CE32 32 2
FN82CE40 40 2
FN82CE50 50 2
FN82CE63 63 2
Tripolar - 230V~10KA
Curva C In (A)               No.  de módulos
FN83CE6 6 3
FN83CE10 10 3
FN83CE16 16 3
FN83CE20 20 3
FN83CE25 25 3
FN83CE32 32 3
FN83CE40 40 3
FN83CE50 50 3
FN83CE63 63 3
SOLUCIONES DE LUJO 11
ADICIONALES 331451 331751
Compatibilidad entre puestos internos (Monitores).
ELIGE TU KIT